
2020 年 12 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社ナカニシ 

機工営業部 

TEL: 0289-64-3280 

 

販売終了製品のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。 

このたび弊社では、既に販売終了している超音波研磨装置 シーナス neo コントローラ(NE240)

に適応する下記ハンドピースの生産・販売も終了させていただくこととなりました。 

長年にわたり販売にご尽力いただきましたこと、改めて厚く御礼申し上げます。 

今後、より一層皆様のご期待に沿える製品開発づくりに励んでまいる所存でございますので、  

引き続き弊社製品の拡販にご協力賜りますよう、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売終了製品  

超音波ハンドピース：US-25PB (カタログ No.8099) 

                  

■販売終了期日  

2021 年 12 月 22 日受注分まで 

 

■修理対応に関して  

販売終了より 7 年間実施させていただきます。（2028 年 12 月末まで対応） 

  但し、電子部品供給の都合上、早期終了する場合がありますのでご了承ください。 

 

■推奨代替品  

 シーナス ZERO セット 100V （カタログ No.7774） 

※超音波研磨装置 シーナス neo シリーズとは互換性がございません。 

 

上記製品の販売終了に関するお問合せは、弊社営業もしくは弊社機工営業部までお問合せくだ

さい。 

以上 


